
› LÍPA PATŘÍ MEZI ČESKÉ NÁRODNÍ SYMBOLY. OBJEVUJE SE 
NA STANDARTĚ PREZIDENTA, STATNÍ PEČETI I BANKOVKÁCH.                       
JE DLOUHOVĚKÁ A VYSAZUJE SE PŘI VÝZNAMNÝCH PŘÍLEŽI-
TOSTECH. JE VŠESTRANNĚ UŽITEČNÁ. NAZÝVÁ SE KRÁLOVNOU 
MEDONOSNÝCH STROMŮ.

Veškeré uvedené hodnoty objednávek jsou bez DPH.

Na objednávce  uveďte objednací kód vybraného dárku. 

Pokud jej neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.

Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek pouze 

odběrateli, který má vůči naší společnosti 

uhrazeny veškeré závazky.

VYBERTE SI DÁREK 
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!

Bluetooth reproduktor
421 664

Škrabka na brambory 

Tescoma PRESTO 

421 659

Bohemia Sekt Ice 

750 ml  -  421 463

Pivo Pilsner 6 x 500 ml 
plech  -  421 107

Zahradní lapač vos 

421 663

Kuchyňská rukavice 

Tescoma PRESTO

421 660

Mýdlo Sanytol hydratační 

250 ml  -  421 615

Zahradní solární 

svítidlo  -  421 661

 LETNÍ NABÍDKA
1. 7. - 30. 9. 2022

Ledová káva 250 ml 

plech  -  421 559

www.p4o .cz

Máte raději online? 
Objednávejte na www.p4o.cz

NOVÝ KATALOGVíce na www.p4o.cz

Objednávka nad 7000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 10000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 2000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Objednávka nad 4000 Kč bez DPH 
výběr z dárků

Frisco 4 x 330 ml 

plech  -  421 662



  Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

Pánev na gril

Termokošík

Kapesní tiskárna

obj. č.  421 656

Obj. kód  112 068

Obj. kód.  113 052

Obj. kód.  118 500

obj. č.  421 657

obj. č.  421 658

skládací •  účinná termoizolační vložka •  kvalitní zipový 

uzávěr •  pro přenášení a  uchování potravin a  nápojů 

• vrchní materiál polyesterová textilie • rozměr: (d x v x š) 

45 x 25 x 28 cm • hmotnost 870 g

přenosná díky malému rozměru (11,8 x 8,5 

x 2 cm) •  možnost okamžitého tisku foto-

grafií •  technologie ZINK - bezinkoustová 

•  pomocí Bluetooth snadno komunikuje 

s operačními systémy Android a iOS • inte-

grovaná baterie 500 mAh • součástí balení 

5 ks samolepicích fotopapírů a  nabíjecí 

kabel USB-C

praktická děrovaná grilovací pánev •  perforovaná 

• sklápěcí rukojeť • materiál nerezová ocel a gumovník 

brazilský • průměr 28 cm, výška 8 cm • hmotnost 650 g

Tonery Armor
Ke každému LASEROVÉMU TONERU
značky ARMOR  od nás OBDRŽÍTE

MU T
OBDOBD

TONNEERRRUUU
DRŽÍTEDRŽÍTE

 

Kuličkové pero 
ICO Retro ZDARMA
K
IC

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT
Kopírovací papír Xerox Transit 

A4 • gramáž 80 g/m² • 500 listů v balení • pro každodenní 

použití • pro kopírování i tisk • bezproblémová průchodnost 

stroji • 5 balíků v krabici

COPYLASER INKJET

BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLAD

DUPLEX

Kopírovací papír Xerox Business
A4 •  gramáž 80 g/m² •  500 listů v  balení •  vhodný pro 

oboustranný tisk • laser, copy, fax, inkjet • velkoobjemové 

kopírování • 5 balíků v krabici

COPYLASER

COPYLASER

INKJET

INKJET

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY

VÍCE
NÁKLAD

VÍCE
NÁKLAD

DUPLEX

DUPLEX

PŘI KOUPI 20 KRABIC 
DÁREK DLE VÝBĚRU ZE 
SKUPINY A, PŘI KOUPI 
40 KRABIC DÁREK ZE 

SKUPINY B

PŘI KOUPI 18 KRABIC 
DÁREK DLE VÝBĚRU ZE 
SKUPINY A, PŘI KOUPI 
36 KRABIC DÁREK ZE 

SKUPINY B

ná

ník

0 g

á 

k 

Aktuální cena
na www.p4o.cz 

Aktuální cena
na www.p4o.cz 

Aktuální cena
na www.p4o.cz 

Kopírovací papír UniCopy
A4 • gramáž 80 g/m² •  500 listů v  balení 

•  pro každodenní použití •  pro kopírování 

i tisk • 5 balíků v krabici  

uální cena
ww.p4o.cz

py
ní 

ní 

Dárek na výběr za nákup papíru - Skupina A

Dárek za nákup papíru - Skupina B

Blok spirálový Retro
50 listů •  boční spirálová vazba Twin Wire •  bezdřevý bělený 

papír 70 g • kašírované pevné desky v Retro designu 

Obj. kód formát  druh  Cena (Kč/Ks)
401 348 A6 linkovaný 39,00  35,10
401 347 A6 čistý 39,00  35,10
401 349 A6 čtverečkovaný 39,00  35,10
401 351 A5 linkovaný 58,00  5220
401 350 A5 čistý 58,00  52,20
401 352 A5 čtverečkovaný 58,00  52,20
401 354 A4 linkovaný 78,00  70,20
401 353 A4 čistý 78,00  70,20
401 355 A4 čtverečkovaný 78,00  70,20

A5
A6

A450 listů

í 

í 

Kalendáře a diáře 2023
Sleva 20 %

Vybírejte z našich katalogů 
nebo na www.p4o.cz

Kalendáře a diáře 
Vám na požádání označíme 

logem nebo textem. 

Kontaktujte svého 
obchodního zástupce.   

Odkaz na aktuální 
CENY PAPÍRU

Léto 2022 str. 2/3

SLEVA
10%!

SKVĚLÁ
CENA!



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Vše přehledně uloženo
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

76 mm 76 mm
6 x 90 
lístků

Samolepicí bločky Post-it

Samolepicí bloček žlutý

silně lepicí • rozměr 76 x 76 mm • 90 lístků v bločku

tradiční žlutá barva • 100 lístků  

Obj. kód označení balení  Cena (Kč/bal.)
119 702 Playful 6 bločků 354,00
119 704 Carnival 6 bločků 354,00
119 708 Cosmic 6 bločků 354,00
119 705 Soulful 6 bločků 354,00
119 809 Boost 5 bločků 295,00
119 707 Oasis 5 bločků 295,00

SUPER
L E P Í C Í

Obj. kód rozměr (mm)  balení (ks)  Cena (Kč/bal.)
119 534 38 x 51  3 19,00  17,10
402 415 51 x 76 1 10,00    9,00
119 535 76 x 76  1 11,00    9,90
402 416 101 x 76  1 15,00  13,50
402 417 127 x 76  1 16,00  14,40

100
lístků

38 mm

51 mm

51 mm

76 mm

76 mm

101 mm

127 mm

76 mm

76 mm

76 mm

Samolepicí bloček neon/pastel
rozměr 76 x 76 mm • 400 lístků

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
401 101 neon žlutá 77,00
401 102 neon mix 79,00
401 103 pastel žlutá 53,00
401 104 pastel mix 57,0057,00,,00,

76 mm 76 mm 400
lístků

Pořadač pákový Economy
formát A4 • páková mechanika 

•  karton z  vnější strany pota-

žený plastem •  z  vnitřní strany 

hladký papír •  barevná povr-

chová úprava • hřbetní kapsa se 

štítkem na  popisky •  uzavírací 

kroužek proti náhodnému ote-

vření •  kovová ochranná lišta 

• hřbetní kroužek

Obj. kód barva  šíře hřbetu  Cena (Kč/Ks)
120 208 černá 50 mm 76,00
120 209 červená 50 mm 76,00
120 210 modrá 50 mm 76,00
120 211 zelená 50 mm 76,00
400 250 oranžová 50 mm 76,00
124 028 žlutá 50 mm 76,00
124 025 šedá 50 mm 76,00
124 026 bordó 50 mm 76,00
400 251 tyrkysová 50 mm 76,00
124 027 fi alová 50 mm 76,00
120 207 bílá 50 mm 76,00
120 213 černá 75 mm 76,00
120 214 červená 75 mm 76,00
120 215 modrá 75 mm 76,00
120 216 zelená 75 mm 76,00
400 248 oranžová 75 mm 76,00
124 029 žlutá 75 mm 76,00
124 030 šedá 75 mm 76,00
124 031 bordó 75 mm 76,00
400 249 tyrkysová 75 mm 76,00
124 032 fi alová 75 mm 76,00
120 212 bílá 75 mm 76,00

šíře 50 mm

25ks

šíře 75 mm

20ks

Extra široké plastové kapsy
formát A4 rozšířený • rozměr 320 x 220 mm • kapacita 60 - 80 listů 

papíru 80 g • typ vkládání „U“ • materiál polypropylen • tloušťka 

100 mic. • provedení krupička • 25 ks v balení

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
127 015 164,00

22 cm

25 ks

Playful

Carnival

Cosmic

Oasis

Soulful

Boost

SLEVA
10%!

5+1 ZDARMA!5+1 ZDARMA!

DÁREK 
při koupi 2 balení
Osvěžující tělový sprej Avon

DÁREK 
při koupi 2 balení
Dezinfekce Nexcare 75 ml

DÁREK 
při koupi 2 kusů
TIC TAC mint, 18 g

p
O

p
D

p
D

TI

při k
TIC TA

p
TI

Záložky ve tvaru šipky Post-it
rozměr 11,9 x 43,1 mm • nepoškozují podklad • opakovaně použitelné 

• umožňují nalezení důležité informace • 4 x 24 ks záložek v balení  

Obj. kód barva  Cena (Kč/bal.)
129 121 červená, modrá, zelená, žlutá 188,00
129 499 růžová, tyrkysová, limetková, zelená 188,00

11,9 m
m



  Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT
Řada NEO COLORI - Vaše barevná kancelář
Pořadač pákový NEO COLORI
formát A4 • šíře hřbetu 70 mm • páková mechanika • laminovaný • hřbetní kroužek pro snadnou manipulaci 

• uzavírací mechanismus (rado kroužek) drží pořadač vždy pevně zavřený 

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
400 681 modrá 102,00
400 682 zelená 102,00
400 683 oranžová 102,00
401 646 růžová 102,00

pořadač vždy pevně zavřený 

Pořadač čtyřkroužkový NEO COLORI
formát A4 • šíře hřbetu 20 mm • kapacita 70 listů • čtyřkroužková mechanika • průměr 

kroužků 15 mm • materiál polypropylen 700 mic

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
129 230 modrá  81,00
129 231 zelená 81,00
129 232 oranžová 81,00
401 649 růžová 81,00

4 kroužky

Obálka s drukem NEO COLORI
uzavírání na klopu s drukem • materiál silný polypropy-

len 220 mic. • 5 ks v balení
Obj. kód formát   barva  Cena (Kč/Ks)
401 908 DL modrá 19,00
401 909 DL zelená 19,00
401 910 DL oranžová 19,00
401 911 DL růžová 19,00
401 912 A5 modrá 22,00
401 913 A5 zelená 22,00
401 914 A5 oranžová 22,00
401 915 A5 růžová 22,00
129 239 A4 modrá 30,00
129 240 A4 zelená 30,00
129 241 A4 oranžová 30,00
401 652 A4 růžová 30,00000

A5

A4

DL

Laminátor Arta HQ 236
pro laminování dokumentů v malé kanceláři, ve škole nebo doma • pracovní šíře 230 mm • nahřátí stroje 

do provozní teploty za 1,5 min • maximální tloušťka laminovací fólie 125 mic. • laminování za tepla i stu-

dena rychlostí 400 mm/min. • funkce Release pro zabránění uvíznutí dokumentu mezi válci • vestavěná 

řezačka ve spodní části • kompaktní rozměr (360 x 150 x 70 mm) a snadné ovládání • hmotnost 1,2 kg  

Box s gumou NEO COLORI
formát A4 • materiál polypropylen 700 mic. • zavírání na gumičku 

• rozměr 326 x 246 x 30 mm 

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
129 236 modrá  107,00
129 237 zelená 107,00
129 238 oranžová 107,00
401 650 růžová 107,00

DÁREK 
při koupi 5 kusů
(od jednoho druhu)
Pivo Pilsner 500 ml plech

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Čokoláda Milka 300 g

p
(
P

den

řeza

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
169 695 1434,00

Léto 2022 str. 4/5

DÁREK 
při koupi 5 kusů
(od jednoho druhu)
Pivo Pilsner 500 ml plech

DÁREK 
při koupi 5 kusů
(od jednoho druhu)
 Ledová káva 250 ml plech

DÁREK 
při koupi 10 kusů
(od jednoho druhu)
 Ledová káv0,5a 250 ml plech

OObálk

p
(
L

p
(
L

Tabule magnetická Arta Sada popisovačů na bílé tabule

Obj. kód rozměr  Cena (Kč/Ks)
169 002 60 x 90 cm 810,00
169 003 90 x 120 cm 1450,00
169 004 100 x 150 cm 2110,00
169 103 100 x 200 cm 2820,00
169 373 120 x 240 cm 5190,00

DÁREK 
při koupi 1 kusu 
169 004, 169 103 
nebo 169 373
 Čokoláda Milka 300 g

03

240 cm 5190,00,

3

bílá •  lakovaný povrch •  robustní hliníkový rám v  premium 

kvalitě • odkládací lišta • robustní konstrukce tabule pro povr-

chovou stabilitu • popisovatelná za sucha stíratelnými popiso-

vači • sada pro připevnění na zeď součástí balení   

vysoká kvalita • živé a neprůsvitné barvy • vydrží bez 

víčka i 24 hod • vhodné také na sklo a neporézní po-

vrchy • snadno smazatelné • nezanechávají šmouhy 

• netoxické •  kulatý hrot (1,5 - 3 mm), zkosený hrot 

(3 - 5 mm) • sada 4 ks: černá, červená, modrá, zele-

ná •  sada 6 ks: růžová, tyrkysová, oranžová, hnědá, 

fi alová, světle zelená •  sada 10 ks: černá, červená, 

zelená, modrá, růžová, tyrkysová, oranžová, hnědá, 

fi alová, světle zelená   

DÁREK 
při koupi 1 kusu 
169 002 nebo 169 003
Tyčinka Snickers

9 000303

SLEVA
10%!

3 - 5  mm

1,5 - 3  mm

Obj. kód provedení  počet (ks/bal.)  Cena (Kč/bal.)
199 731 kulatý hrot 4 barvy   63,00     56,70
401 900 kulatý hrot 6 barev   93,00     83,70
401 901 kulatý hrot 10 barev 157,00   141,30
199 732 zkosený hrot 4 barvy   63,00     56,70
199 733 zkosený hrot 6 barev   93,00     83,70
199 734 zkosený hrot 10 barev 157,00  141,30

5 ks



Nutnost skartovat
 

by vás nem la nutit ztrácet as

Kupte automatickou 
SKARTOVAČKU Rexel Auto+ Optimum.
Registrujte se na www.rexeleurope.com.
Získejte WEBKAMERU Kensington W2050 
Výrobky zařazené do akce najdete na www.p4o.cz

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 
Vaše minulost je v bezpečíJsme tu pro Vásna www.p4o.cz

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Řezací pravítko Vantage A4, 
výkon 8 listů

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Karta Benzina 500 Kč

DÁREK 
při koupi 3  kusů
Omyvatelná myš Kensington

4, 

Skartovačka Kobra +1 
vhodná do menších kanceláří • šíře vstupu 230 mm • skartace kancelářských a sešívacích sponek • skartace kreditních 

karet a CD (+1 CC4 neskartuje CD) • objem odpadní nádoby 38,5 l • kapacita řezu je uváděna v listech 70 g • systém 

„Energy Smart“ pro pohotovostní režim úspory energie ve stavu „stand-by“ • rychlost skartace 0,025 m/s (u typu                

+1 CC4  0,035 m/s) • světelná signalizace vysunutého koše • automatický start/stop řízený fotobuňkou • hmotnost 

11 kg (typ +1CC4 12 kg) • průzor do odpadní nádoby • Continuous duty motors – speciální motory mohou pracovat 

bez časového omezení a doby nutné k ochlazení

Obj. kód typ  počet listů  typ řezu (mm)  NBÚ  DIN  Cena (Kč/Ks)
158 001 +1 SS4 17/19 podélný 3,8 V/1 P2, O2, T2, E2 7390,00
159 018 +1 CC4 12/14 příčný 3,5 x 40 D/2 P4, T4, E3, F1 8690,00

Záruka na řezné 
nože 5 let

19 ks

38,5 l 3,8 mm

+1 SS4

14 ks

38,5 l 3,5 x 40  
mm

+1 CC4

SKVĚLÁ
CENA!

Kalkulátor FX 82 CE X/FX 85 CE X
vědecký školní •  LCD displej s  velkým rozlišením 192 x 63 pixelů •  české menu •  přirozené zobrazení 

výrazů • 379 funkcí • ikonové menu • funkce QR Code • 47 vědeckých konstant • 38 metrických převodů 

•  9 pamětí proměnných •  goniometrické a  inverzní goniometrické funkce •  hyperbolické a  inverzní 

hyperbolické funkce •  výpočty mocnin a  odmocnin •  logaritmické výpočty •  exponenciální výpočty, 

odmocniny, kombinatorika a  permutace •  rozklad na  prvočísla •  náhodné číslo •  převod polárních 

souřadnic na pravoúhlé a zpět • zlomky (dva režimy) • typ FX 82: hmotnost 100 g, rozměr 165,5 x 77 x 

13,8 mm • typ FX 85: hmotnost 90 g,  rozměr 165,5 x 77 x 11,1 mm

FX
 8

2 
CE

 X 
ba

ter
iov

é n
ap

áje
ní

379 funkcí 
české menu

FX 85 CE X duální napájení

Obj. kód typ Cena (Kč/Ks)
159 450 FX 82 CE X 399,00
159 527 FX 85 CE X 459,00

p
j

Skartovačka Dahle PaperSAFE® 23140
výkonná a tichá pro menší kanceláře • příčný řez 5 x 18 mm • šíře vstupu 220 mm • kapacita skartace 10 listů A4/80g 

papíru • skartace karet, náhodná skartace drátků, sponek • odpadní nádoba 12 l • průzor do odpadní nádoby • indi-

kace přetížení a přehřátí • automatický systém start/stop • obousměrný chod • bez nutnosti mazání a údržby • stupeň 

utajení P-4/F-1/T-4/E-3, NBÚ 1 • hmotnost 6,13 kg • rozměr 366 x 347 x 217 mm

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
159 396 2890,00

35 l 1,9 x 15  
mm

12 l 5 x 18  
mm

10 ks

Klávesnice USB Kensington Pro Fit omyvatelná
univerzální velikost •  vodotěsná konstrukce klávesnice odolá čisticím a  dezinfekčním roztokům 

po  dobu nejméně 24 hodin (neponořovat USB konektor) •  lze bez obav čistit pod tekoucí vodou 

•  spolehlivé kabelové připojení přes USB-A konektor bez potřeby dokupování a  dobíjení baterií 

• 16,9 x 45,2 x 3,3 cm • barva černá • záruka 3 roky  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
149 590 830,00



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Léto 2022 str. 6/7

DÁREK 
při koupi 2 kusů
179 460, 179 461 
nebo 179 486
Deodorant Avon

Sešívačka Rapid F30
sešije až 30 listů • spojovače 24/6 a 26/6 Rapid Strong • kombinace kovu a odolného ABS 

plastu • funkce plochého sešívání - úspora 30 % místa • záruka 5 let na funkční vady

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
175 017 černá 380,00
179 324 červená 380,00
179 333 modrá 380,00
179 325 zelená 380,00
179 326 žlutá 380,00
179 327 bílá 380,00

Rapid Strong 
24/6, 26/6

až 30 listů

DÁREK 
při koupi 2  kusů
Děrovačka Rapid FC30

DÁREK 
při koupi 2 balení
Lepicí strojek 8 mm x 8 m 

DÁREK 
při koupi 2 kusů
 Lepicí tyčinka 8 g 

Sešívačka SAX 140
sešije až 45 listů • spojovače 24/6, 26/6, 24/8, 26/8 • hloubka vkládání 70 mm • kovová s plastovým pláš-

těm pro komfortní zacházení • plnění předním výsuvným zásobníkem • záruka 10 let  ý ý

až 45 listů

24/6, 26/6
24/8, 26/8

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 127 229,00

SKVĚLÁ
CENA!

Klipy kovové barevné
délka 25 mm •  mnohonásobně použitelné •  48 ks 

v balení • mix barev  

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
169 416 90,00

Montážní páska Scotch super silná
šíře 19 mm • oboustranná • pěnová • pro všechny povrchy • nahrazuje šrouby a hřebíky • 15 cm pásky udrží až 1 kg • interiérová: pro-

vozní rozsah teplot: od -20°C do +80°C • exteriérová: odolná proti povětrnostním vlivům, provozní rozsah teplot: od -35°C do +93°C 

Obj. kód návin  použití  Cena (Kč/Ks)
179 460 1,8 m interiér 169,00
179 461 1,5 m exteriér 137,00

návin 1,5 m

návin 1,8 m

Montážní páska Scotch interiérová
šíře 19 mm • návin 1,5 m • oboustranná • pěnová • pro všechny povrchy • 15 cm pásky 

udrží až 700 g

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 486 111,00

návin 1,5 m

Lepicí tyčinka Kores pastelová 
hmotnost 20 g •  lepí všechny druhy papíru •  ob-

sahuje glycerin pro jemné lepení •  ekologická 

- netoxická (neobsahuje rozpouštědla, kyseliny) 

• vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost • mix 

4 pastelových barev  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
179 464 35,00

2022Lepicí tyčinka Glue stick
hmotnost 36 g •  vysoká kvalita •  lepí papír 

a  karton •  dlouhá životnost •  neobsahuje 

rozpouštědla •  s  příjemnou citrónovou vůní 

•  vhodná do  kanceláře i  pro školu •  jednoduchá 

manipulace

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
171 167 33,00

Magnety Concorde barevné
doplněk ke všem magnetickým tabulím • velká škála pestrých barev 

• balení na blistru  

Obj. kód průměr  počet ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
169 742 20 mm 8 21,00  18,90
169 743 30 mm 6 21,00  18,90
169 744 35 mm 5 21,00  18,90

DÁREK 
při koupi 6 kusů
Žvýkačky Orbit

p
Ž

SLEVA
10%!



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 

programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Vybere si úplně každý!
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

DÁREK 
při koupi balení 50 ks,
dóza-mix barev  
Mazací pero Claro 2 ks na blistru 

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

SLEVA
10%! SLEVA

15%!

10ks

Kuličkové pero Pilot B2P EcoBall Ocean Plastic 
vyměnitelná náplň • inkoust na olejové bázi pro velmi hladké psaní • modrý inkoust • šíře 

hrotu 1 mm • šíře stopy 0,27 mm • stiskací mechanismus • vyrobeno z 86 % z recyklovaných 

plastových lahví s podílem 2,5 % oceánských plastů • 10 ks v balení    

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 626  25,00  22,50

Roller Pilot FriXion Point Clicker 
vyměnitelná náplň •  modrý inkoust •  nový synergy hrot pro přesné a  jemné 

linie • průměr hrotu 0,5 mm • šíře stopy 0,25 mm • stiskací provedení bez víčka 

• jedinečný inkoust • stopa po zahřátí třením pomocí speciálního plastu na kon-

ci pera na 60 °C zneviditelní • po smazání lze okamžitě přepisovat • pogumo-

vaný úchop • 12 ks v balení    

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
199 703 79,00  71,00 12ks

0,25  mm
Kuličkové pero SISSY
jednorázové •  modrý inkoust •  šíře stopy 0,5 mm 

• stiskací mechanismus • trojboké ergonomické držení 

• 50 ks v balení  

TROJBOKÉ
ERGONOMICKÉ

50ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
199 805 mix standard 7,90
199 806 mix pastel 7,90

Kuličkové pero Triangle
vyměnitelná náplň • modrý inkoust s nízkou viskozitou pro plynulejší psaní • šíře stopy 0,5 mm • stiskací 

mechanismus • plastové tělo • ergonomicky tvarované s trojúhelníkovým průřezem - velmi pohodlné drže-

ní a psaní • mix barev • 12 ks v balení

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
199 735 13,00  11,00 12ks

0,4 mm

Sada zvýrazňovačů HIGH LINER Pastel
zkosený hrot • šíře stopy 0,5 - 5 mm • univerzální inkoust na vodní bázi • vzduchotěsné víčko • vydrží bez 

víčka až několik dní • inkoust odolný vůči UV záření • sada 6 ks pastelových barev  

Obj. kód Cena (Kč/sada)
199 723 75,00  67,50

O

0,5–5 mm

DÁREK 
při koupi 1 sady
Zvýrazňovač STABILO BOSS 
ORIGINÁL žlutý

DÁREK 
při koupi 12 kusů
Pivo Pilsner 330 ml plech

Kuličkové pero BX467 iZEE
vyměnitelná náplň • barva náplně odpovídá barvě těla • ori-

ginální inkoust Pentel s nízkou viskozitou • šíře stopy 0,5 mm 

• kónický hrot • stiskací mechanismus • neprůhledné plasto-

vé tělo s kovovým klipem • úchop s reliéfem včelích pláství 

• 12 ks v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
199 770 černá 23,00
199 771 červená 23,00
199 772 modrá 23,00
199 773 zelená 23,00
199 774 sv. modrá 23,00
199 775 fi alová 23,00

12 ks

á 23,00,

Popisovač STABILO Point 88®

jemný • odolný hrot v kovovém pouzdře • šíře stopy 0,4 mm • vhodný pro práci s pravítkem a šablonami, pro 

kreslení a skicování • vydrží dlouho bez víčka • sada 6 ks

Obj. kód Cena (Kč/sada)
198 182 114,00



MÁME STÁLE SKLADEM BOHATÝ SORTIMENT ZBOŽÍ!

    ObjednávejteObjednávejte    

        na na www.p4o.czwww.p4o.cz

Sešit školní Oxford
extra bílý a dokonale hlad-

ký papír •  vysoká gramáž 

(90 g/m2) •  odolné lami-

nované desky •  hebký po-

vrch papíru •  nepropouští 

inkoust • vnější okraje  

Obj. kód označení  formát  počet listů  druh  Cena (Kč/Ks)
402 708 644 A6 40 linkovaný 26,00  23,40
402 709 520 A5 20 čistý 25,00  22,50
402 710 524 A5 20 linkovaný 25,00  22,50
402 711 540 A5 40 čistý 29,00  26,10
402 712 544 A5 40 linkovaný 29,00  26,10
402 713 545 A5 40 čtverečkovaný 29,00  26,10
402 714 560 A5 60 čistý 38,00  34,20
402 715 564 A5 60 linkovaný 38,00  34,20
402 716 420 A4 20 čistý 39,00  35,10
402 717 424 A4 20 linkovaný 39,00  35,10
402 718 440 A4 40 čistý 48,00  43,20
402 719 444 A4 40 linkovaný 48,00  43,20
402 720 445 A4 40 čtverečkovaný 48,00  43,20
402 721 460 A4 60 čistý 63,00  56,70
402 722 464 A4 60 linkovaný 63,00  56,70

Mýdlo tekuté Rewell
objem 400 ml • originální složení pro čistící a an-

tibakteriální účinek • lehce ovladatelný dávkovač

Obj. kód druh  Cena (Kč/Ks)
311 057 fresh water 44,00  37,40
311 058 lotus fl ower 44,00  37,40

Vlhčený toaletní papír  
pro pocit čistoty a  svěžesti •  pro kvalitnější hygienu 

•  optimální doplněk k  použití suchého toaletního pa-

píru • 60 ks v balení

Obj. kód vůně  Cena (Kč/bal.)
310 958 aloe vera 46,00  39,10
310 959 heřmánek 46,00  39,10
310 960 levandule 46,00  39,10 60 útr.

Vlhčené ubrousky antibakteriální
dezinfekční •  na  ruce •  čistí a  zjemňují 

pokožku •  obsahují antibakteriální látky 

• bez obsahu alkoholu

Obj. kód balení  Cena (Kč/bal.)
402 592 15 ks 22,00  18,70
402 593 120 ks 76,00  64,60

15ks 120ks

Partner CZECH s. r. o.
Lipová 1986
737 01  Český Těšín
Tel.: 558 745 201

E-mail: partner@p4o.cz

SLEVA
10%!

SLEVA
15%!

SLEVA
15%!
Krystal ECO
objem 750 ml • špičkový čisticí prostředek • na ná-

dobí: velmi dobré mycí schopnosti, jemný k  po-

kožce rukou, vůně citrusových plodů • na koupel-

ny: vysoká účinnost odstraňování zbytků mýdel, 

kosmetických prostředků a  vodního kamene, za-

nechává vysoký lesk a ochrannou vrstvu • na WC: 

vysoce účinný čistič toalet a sanitárního keramic-

kého zařízení, výborně odstraňuje vodní kámen 

•  na  lesklé povrchy: pro vysoce leštěné povrchy 

(mramor, žula, kámen, vinyl, kov, laminát...)    

Obj. kód použití  Cena (Kč/Ks)
310 510 na nádobí 44,00  39,00
310 511 na WC 41,00  39,00
310 512 na koupelny 67,00  59,00
311 061 na lesklé povrchy 52,00  49,00
         

SKVĚLÁ
CENA!

Židle Scope
kancelářská • prodyšný sedák, opěrák i opěrka hlavy z konstrukční síťoviny • synchronní mechanismus s aretací 

v základní poloze • nastavení síly přítlaku (protiváhy) podle hmotnosti uživatele • bederní opěrka s možností 

nastavení výšky • opěrka hlavy nastavitelná úhlově i do výšky • výškově nastavitelné područky s měkkou do-

tykovou plochou • robustní nylonová báze  • nylonová kolečka o průměru 60 mm na měkké povrchy • nosnost 

130 kg • český výrobek  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 699 6049,00

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Herní židle 
Vulture Medium, 
(do vyprodání zásob)

A CN

D B

A: 115-129  cm
B: 67,5 cm
C: 51 cm
D: 41,5-51 cm
N: 130 kg


